
CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

FRA I COMUNI DI BORDIGHERA e OSPEDALETTI (IM) 

 

CONCESSIONE IMPIANTO SPORTIVO “TENNIS 1878 DI BORDIGHERA E BRIDGE 

CLUB” 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 

 

1.  Amministrazione committente: Comune di Bordighera (Im) - Via XX Settembre 32 – CAP 

18012; codice NUTS ITC31; telefono 0184272238; fax 0184260144; Indirizzo internet:  

http://bordighera.gov.it ;   PEC bordighera@legalmail.it ;   

Responsabile del procedimento: dott. Dario Grassano – Servizio turismo, cultura e sport - 

mail: turismo@bordighera.it -  tel. 0184272230 ;  

2.  Amministrazione appaltante:  CUC Centrale unica di committenza fra i Comuni di 

Bordighera e Ospedaletti (IM);  domicilio presso Comune di Bordighera (Im);  mail  

cuc@bordighera.it        Indirizzo internet:   http://bordighera.gov.it/24-uffici/centrale-unica-

di-committenza/24-uffici/centrale-unica-di-committenza/73-cuc-bandi-2 .   

Responsabile della CUC: dott. Dario Sacchetti – Vice segretario di Bordighera - tel. 

0184272216. 

3.  Descrizione: Concessione dell’impianto sportivo comunale “Tennis 1878 di Bordighera e 

Bridge Club”; durata 6 anni ; canone annuo dovuto al Comune: euro 18.000,00 a base di gara, 

oltre IVA. - CPV: 92610000 –  CIG 675698693C 

4.   Luogo di esecuzione dei servizi:  Bordighera - codice NUTS ITC31 

5.  Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta 

6.  Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa 

7.  Data aggiudicazione gara:  determinazione Comune Bordighera n.31/RG del 19/01/2017 

8.  Offerte ricevute:   4  offerte  

9.  Aggiudicatario:    A.T.I costituenda fra: 

- BORDIGHERA LAWN TENNIS CLUB 1878 – Capogruppo – Via Stoppani 15 – 18012 

Bordighera (IM) - codice NUTS ITC31 – cell   3333479973 –  pec  bltc1878@pec.net 

-  ASD FITNESS CENTER 2.0 – P.IVA 01584510083 – Camporosso (IM) – Mandante 

-  I FAGGI ACCADEMIA DEL TENNIS – C.F. 01758380024 - Biella (BI) – Mandante 

-  ASSOCIAZIONE BRIDGE BORDIGHERA – C.F. 90013420089 -  Bordighera (IM) – 

Mandante 

10.  Valore dell’offerta: canone annuo euro 40.000,00  oltre IVA. 

11.  Organismo responsabile delle procedure di ricorso. Tribunale Amministrativo Regionale 

della Liguria - Via dei Mille, 9 - 16147 Genova - Italia – indirizzo internet: 

http://www.giustizia-amministrativa.it 

12.  Precedenti pubblicazioni su GURI 5^ serie speciale: n. 85 del 25/07/2016 

13.  Avviso pubblicato su GURI 5^ serie speciale: n. 17 del 10/02/2017 

 

F.to  Il responsabile della CUC - Dott. Dario Sacchetti 

 

 

http://bordighera.gov.it/
mailto:bordighera@legalmail.it
mailto:turismo@bordighera.it
mailto:cuc@bordighera.it
http://bordighera.gov.it/24-uffici/centrale-unica-di-committenza/24-uffici/centrale-unica-di-committenza/73-cuc-bandi-2
http://bordighera.gov.it/24-uffici/centrale-unica-di-committenza/24-uffici/centrale-unica-di-committenza/73-cuc-bandi-2
mailto:bltc1878@pec.net
http://www.giustizia-amministrativa.it/

